
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

           от 06.06.2018                                                                        №   115 
поселок Сенной 

 
Об утверждении Правил определения требований к закупаемым  

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен 
товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд 

муниципальными органами и подведомственными казенными 
учреждениями, бюджетными и унитарными предприятиями Сенного 

сельского поселения Темрюкского района. 
 

 
На основании  статьи 19 Федерального закона от 5 апреля  2013 года        № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления 
Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об 
утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 
работ, услуг)» п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым  отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) 
для обеспечения муниципальных нужд муниципальными органами и 
подведомственными казенными учреждениями, бюджетными и унитарными 
предприятиями Сенного сельского поселения Темрюкского района  
(приложение). 
           2. Начальнику общего отдела (Дудко) официально разместить 
(опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации  
Сенного сельского поселения Темрюкского  района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
         3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы    Сенного    сельского    поселения    Темрюкского    района   
М.Е. Шлычкова. 

 4. Постановление вступает в силу  на следующий день после его 
официального опубликования. 

 
 
 
 

Глава Сенного сельского 
поселения Темрюкского района                                     С.И. Лулудов  
 



2 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения 
                                                Темрюкского района 

от _______________ № _____  
«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым  

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 
работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципальными органами 
и подведомственными казенными учреждениями, бюджетными и унитарными 

предприятиями Сенного сельского поселения Темрюкского района» 
 

 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Специалистом  по муниципальным закупкам  
МКУ «Сенная ЦБ» Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                               С.А. Ищенко 
 
 
Проект согласован: 
Заместитель главы Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков 
 
Начальник общего отдела администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                  Н.П. Дудко 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

